
Uchwała Nr 3.l./186/2022 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy 
Siennica na 2022 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 10 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 
regionalnych izbach obrachunkowych ( Dz. U. z 2019 r., poz.2137 z późn. zm. ),art. 246 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. 
) – Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, w osobach nw. członków 
Kolegium RIO:

- Przewodnicząca Składu  - Jolanta Tomaszek 
- Członkowie Składu:              - Anna Olędzka,

 - Ewa Wielgórska,

uchwala, co następuje:

- o p i n i u j e   p o z y t y w n i e możliwość sfinansowania planowanego deficytu budżetu 
określonego w uchwale budżetowej Gminy Siennica na 2022 rok.

UZASADNIENIE

W dniu 5 stycznia 2022 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, 
wpłynęła uchwała budżetowa na rok 2022 Rady Gminy Siennica o Nr XL.0007.341.2021 z 
dnia 30 grudnia 2021 r..

Z analizy wskazanego dokumentu wynika, iż planowany na 2022 rok deficyt w 
kwocie 439.078,00 zł sfinansowany zostanie w całości przychodami pochodzącymi z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych. Źródło sfinansowania planowanego deficytu zgodne jest 
z art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Planowane w roku 2022 przychody budżetu w kwocie 2.391.078,00 zł, rozchody 
budżetu w kwocie 1.952.000,00 zł z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek, nie 
spowodują przekroczenia w 2022 roku i latach następnych relacji wynikającej z art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych . W związku z powyższym Skład 
Orzekający uznał, że Gmina Siennica ma możliwość sfinansowania planowanego deficytu 
przestawionego w uchwale budżetowej na 2022 rok.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie, ul. Koszykowa 6a, w terminie 14 dni od dnia  doręczenia.

http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/
http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/

		2022-01-24T11:02:59+0000
	Jolanta Tomaszek; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




